
Accusé de réception de la préfecture en date du jeudi 18 juillet 2024 

Direction du Secrétariat Général

RÉPUBLIQUE FRANÇAISE
_____________

DÉPARTEMENT DES DEUX-SÈVRES
____________________

VILLE DE NIORT
____________________

Arrêté n° 2024-490

DÉLÉGATION DE FONCTION - 
PRÉSIDENCE DE LA COMMISSION DE DÉLÉGATION 

DE SERVICE PUBLIC - 
Monsieur Philippe TERRASSIN

Le Maire de la Ville de Niort ;

Vu les articles L.1411-5, L.1414-2 et L.2122-18 du Code Général des Collectivités Territoriales ;

Vu le procès-verbal, en date du 26 mai 2020, de l’élection de Monsieur Jérôme BALOGE aux fonctions
de Maire de la Ville de Niort ;

Vu la délibération du 26 mai 2020 portant création de la Commission de Délégation de Service Public ;

Vu l’arrêté en date du 7 mars 2022 désignant Monsieur Gérard LEFÈVRE en qualité de président de la
Commission de Délégation de Service Public (CDSP) ;

Considérant que la Commission de Délégation de Service Public (CDSP) est amenée à se prononcer
dans le cadre de la Délégation de Service Public relative aux activités MICE et grands événements à
l’Acclameur et au Parc des expositions de Noron ;

Considérant  que  Monsieur  Gérard  LEFÈVRE représentant  de  la  Ville  à  la  So  Space,  titulaire  de  la
Délégation de Service Public Acclameur en cours, ne peut siéger ;

Considérant qu’il y a lieu de désigner un président de la Commission de Délégation de Service Public
(CDSP) sur ce dossier ;

ARRÊTE

Art. 1 – Délégation est accordée, sous la surveillance et la responsabilité du Maire à Monsieur Philippe
TERRASSIN,  pour assurer la présidence de la Commission de Délégation de Service Public (CDSP)
appelée à intervenir  dans le cadre de la Délégation de Service Public relative aux activités MICE et
grands événements à l’Acclameur et au Parc des expositions de Noron.

Art. 2 – Monsieur Philippe TERRASSIN, est délégué en outre, pour la signature des documents ci-après :

 le procès-verbal des délibérations de la CDSP ;
 les courriers d’information et de communication de pièces aux candidats.

Art. 3 – La présente délégation prend effet à compter de sa publication.

Art. 4 – Copie du présent arrêté sera transmise au Préfet du Département des Deux-Sèvres, publiée et
notifiée à l’intéressé.

Fait en Mairie à Niort, le 12/07/2024

Le Maire de Niort,

Signé

Jérôme BALOGE


